e

Di.
Sa.

Mo.

Di.

Fr.
Mi.
Fr.

Do.

Sa.

Di.
Sa.
Di.
So.

So.

Di.

03.09.
14.09.

30.09.

01.10.
02.10.
09.10.
11.10.
16.10.
18.10.

24.10.

26.10.

12.11.
16.11.
19.11.
24.11.

01.12.

07.12.

08.12.
17.12.

17:00 c.t.
15:00 c.t.

09:15 s.t.

19:30 s.t.
18:00 c.t.
16:00 c.t.
20:00 s.t.
18:00 s.t.
20:00 s.t.

18:30 c.t.
09:00 s.t.

10:00 s.t.
11:00 s.t.
17:00 c.t.

15:00 c.t.
19:30 s.t.

Do.-So. 12.-15.12.

Di.
Fr.
* So.

Mo.

Sa.

07.01.
10.01.
12.01.

19:30 s.t.
20:00 s.t.
10:30 s.t.

27.01. - Fr. 07.02

29.02.

16:00 s.t.

September 2019

RVC auf dem Stgt.Weindorf, Laube 29
RVC-Herbsttreffen, Zirkelhaus
Schopfloch

ErstsemesterbegriiRung

Oktober 2019

Antritts AC

Grill-Opening der Aktivitas**
Wasenbesuch der Aktivitas**
Antrittskneipe***

Couleurbummel der Aktivitas
gemeinsame RVC-Kneipe**

Neon Party der Aktivitas**, s. ges.
Einladung

“griechischer Abend” der
“Motoren”-Damen, s. ges. Einladung

November 2019
“Motoren”-Spieleabend
Haus und Gartenputzede
Freier AC

Totenkneipe

Dezember 2019

Hochschulmatinée HZE
Weihnachtsmarktbesuch der
“Motoren”**
Familienweihnachtsfeier

Lieder-AC

Ski-Opening der Aktivitas in Damiils

Januar 2020

Abschluss-AC mit Chargenwahl
Abschlusskneipe***
RVC-Neujahrsempfang
Priifungszeit

Februar 2020
Jahresconvent des A.H.V.

* Zu diesen Veranstaltungen sind unsere verehrten Damen herzlich eingeladen.

** weitere Informationen unter www.verbindung-motor.de

*** ab 19.00 Uhr Essen

* Do-So. 12. - 15.03.
Fr.  20.03. 2
Mo. 23.03. 1
Fr. ~ 20.06. 1

Vorschau

Bauschullauf Jungholz
Antrittskneipe***

RVC Generalconvent
Stiftungsfest-Wochenende

0:00 s.t.
9:30 s.t.
9:30 s.t.

Extisch Stuttgart:

Extisch Esslingen:

Extisch Hohenasperg:

Extisch Balingen:

Extisch Bdblingen:

Extisch Ostalb:

Kaffeekranz:

AC:

BC:

Zum Paulaner, Calwer Stralle 45, Stuttgart
Am 4. Mittwoch, ab 18:00 Uhr
BB Sontheimer v. Schlau

Jagerhaus Esslingen
Am 2. Mittwoch, ab 19:00 Uhr
BB Edelmann-Nusser v. Fips

“Schubartstube”, SchubartstraBe 20, Asperg
Do 12.09., Do 10.10.,
jeweils ab 18:00 Uhr

auf bes. Einladung durch Herrn Hofmann
Tel. (0 74 31) 55 153

Kramerstiible, Hans-Martin-Schleyer-Str. 8, in
Sindelfingen, Donnerstag ab 18:00 Uhr,
19.09., 21.11.

auf bes. Einladung durch
BB Holzwarth v. Strolch
Tel. (0 71 71) 6 36 70

Palmscher Bau Esslingen,
am 1. Donnerstag, 15:00 Uhr
BS Renate Ruess

Dienstags 19:30 Uhr s.t.,

zuvor FC  18:15 Uhr s.t.,

01.10., 15.10., 29.10., 05.11., 26.11.,
10.12., 17.12., 07.01.

03.12., 19:30 Uhr s.t.

Alle nicht besonders gekennzeichneten Veranstaltungen finden auf
dem “Motoren“-Haus statt.

Parkmdglichkeit: Kundenparkplatz der Fa. Engelhardt



