



Di.	03.09.	17:00 c.t.	September 2019
Sa.	14.09.	15:00 c.t.	RVC auf dem Stgt.Weindorf, Laube 29 RVC-Herbsttreffen, Zirkelhaus Schopfloch
Mo.	30.09.	09:15 s.t.	Erstsemesterbegrüßung

Di.	01.10.	19:30 s.t.	Oktober 2019
* Mi.	02.10.	18:00 c.t.	Antritts AC
* Mi.	09.10.	16:00 c.t.	Grill-Opening der Aktivitas**
Fr.	11.10.	20:00 s.t.	Wasenbesuch der Aktivitas**
Mi.	16.10.	18:00 s.t.	Antrittskneipe***
Fr.	18.10.	20:00 s.t.	Couleurbummel der Aktivitas
Do.	24.10.		gemeinsame RVC-Kneipe** Neon Party der Aktivitas**, s. ges. Einladung
Sa.	26.10.		"griechischer Abend" der "Motoren"-Damen, s. ges. Einladung

Di.	12.11.	18:30 c.t.	November 2019
Sa.	16.11.	09:00 s.t.	"Motoren"-Spieleabend
Di.	19.11.		Haus und Gartenputzede
So.	24.11.	10:00 s.t.	Freier AC
			Totenkneipe

So.	01.12.	11:00 s.t.	Dezember 2019
* Sa.	07.12.	17:00 c.t.	Hochschulmatinée HZE
* So.	08.12.	15:00 c.t.	Weihnachtsmarktbesuch der
Di.	17.12.	19:30 s.t.	"Motoren"**
Do.-So.	12.-15.12.		Familienweihnachtsfeier
			Lieder-AC
			Ski-Opening der Aktivitas in Damüls

Di.	07.01.	19:30 s.t.	Januar 2020
Fr.	10.01.	20:00 s.t.	Abschluss-AC mit Chargenwahl
* So.	12.01.	10:30 s.t.	Abschlusskneipe***
Mo.	27.01. - Fr.	07.02	RVC-Neujahrsempfang
			Prüfungszeit

Sa.	29.02.	16:00 s.t.	Februar 2020
			Jahresconvent des A.H.V.

* Zu diesen Veranstaltungen sind unsere verehrten Damen herzlich eingeladen.

** weitere Informationen unter www.verbundung-motor.de

*** ab 19.00 Uhr Essen

Vorschau

* Do-So.	12. - 15.03.	Bauschullauf Jungholz
Fr.	20.03.	20:00 s.t. Antrittskneipe***
Mo.	23.03.	19:30 s.t. RVC Generalconvent
Fr.	20.06.	19:30 s.t. Stiftungsfest-Wochenende

Extisch Stuttgart: Zum Paulaner, Calwer Straße 45, Stuttgart
Am 4. Mittwoch, ab 18:00 Uhr
BB Sontheimer v. Schlau

Extisch Esslingen: Jägerhaus Esslingen
Am 2. Mittwoch, ab 19:00 Uhr
BB Edelmann-Nusser v. Fips

Extisch Hohenasperg: "Schubartstube", Schubartstraße 20, Asperg
Do 12.09., Do 10.10.,
jeweils ab 18:00 Uhr

Extisch Balingen: auf bes. Einladung durch Herrn Hofmann
Tel. (0 74 31) 55 153

Extisch Böblingen: Kramerstüble, Hans-Martin-Schleyer-Str. 8, in
Sindelfingen, Donnerstag ab 18:00 Uhr,
19.09., 21.11.

Extisch Ostalb: auf bes. Einladung durch
BB Holzwarth v. Strolch
Tel. (0 71 71) 6 36 70

Kaffeekranz: Palmscher Bau Esslingen,
am 1. Donnerstag, 15:00 Uhr
BS Renate Ruess

AC: Dienstags 19:30 Uhr s.t.,
zuvor FC 18:15 Uhr s.t.,
01.10., 15.10., 29.10., 05.11., 26.11.,
10.12., 17.12., 07.01.

BC: 03.12., 19:30 Uhr s.t.

Alle nicht besonders gekennzeichneten Veranstaltungen finden auf
dem "Motoren"-Haus statt.

Parkmöglichkeit: Kundenparkplatz der Fa. Engelhardt

